
 
 

UCHWAŁA NR XLI/244/2022 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych, 
doradców zawodowych, psychologów i terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Łączna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021, poz. 1762 z późn.zm.), Rada Gminy Łączna, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

a) pedagogów specjalnych -  22 godziny tygodniowo, 

b) doradców zawodowych - 22 godziny tygodniowo, 

c) psychologów - 22 godziny tygodniowo, 

d) terapeutów pedagogicznych - 22 godziny tygodniowo. 

§ 2. Postanowienia, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 września 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 3263


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-30T10:20:59+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




